令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇様
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇
商品の在庫および出荷可能数に関するご照会
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般の商談にてご提案をいただきました「充電式卓上加湿器 MistPure Lite」につきまして、弊社では現在、年末のギフトキャンペーンの主力商品候補として複数店舗への展開を検討しております。
先行販売分の反響が非常に良好であり、追加発注の可能性が高まっておりますため、大変恐縮ながら、現在の在庫状況および今後の出荷対応についてお伺い申し上げます。

つきましては、下記の点につきご確認・ご回答を賜れますでしょうか。

1. 現時点での在庫数および最短出荷可能数量
2. 今後1か月以内（○月末まで）の追加納入が可能な数量・見込み
3. 発注時の最少ロット数および納期の目安

可能であれば、在庫状況と併せて次回入荷予定日・入庫数量のご教示もお願いいたします。
併売企画のスケジュール上、○月○日までにご回答を頂戴できれば幸いに存じます。

お忙しい中誠に恐縮ではございますが、今後の販売計画立案のため、至急ご確認の上、書面またはメールにてご回答くださいますようお願い申し上げます。

まずは書中をもちまして、在庫および出荷可能数のご照会を申し上げます。

敬具